



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
19 de julio de
2022 18:36:12

Factura
FAC1_0011467

Folio Fiscal
D5B0A193-20A8-4D4C-A6ED-
BB0D68283D88

RFC RECEPTOR: COCY940123QT1
NOMBRE RECEPTOR: CORDERO CHAVEZ YESSICA JANETTE
DOM. RECEPTOR: RIO SUCHIATE INT-1 N-59, PRADOS IXTACALA II, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52928, TEL. 5567055353,
 yessica.jan@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU005	30102304	5	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$293.10	\$1,465.50
SOL003	31162403	2	SOLERA DE 1 X 1/8	H87	PIEZA	\$139.65	\$279.30
TMO010	40171500	1	TUBO 1PULG. C.18	H87	PIEZA	\$160.34	\$160.34
LNL007	30102004	4	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$943.96	\$3,775.84
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$62.06	\$124.12
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$36.20	\$72.40
H.BIS002	31162403	4	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$8.62	\$34.48
H.PAS002	31163200	4	PASADOR DE PISO A-40 GALV.	H87	PIEZA	\$74.13	\$296.52
H.CHAM07	31132101	4	CHAPETÁ N 1/2 ESFERA 3"	H87	PIEZA	\$6.34	\$25.36
H.PRA004	31211518	1	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$136.20	\$136.20
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$64.65	\$64.65
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$198.27	\$198.27
H.TP003	31132101	4	TOCA PUERTA MEDIANO 20 X 20	H87	PIEZA	\$146.55	\$586.20
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$101.58	\$101.58

Total Con Letra
OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 06/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,320.76
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,171.30
 TOTAL: 8,492.06

CADENA ORIGINAL

BB0D68283D88||FIN1203015JA|V/AbCERwbjfu78n/AHJ53hgPqDXMiQnB3oCkOr0v99kRgzitBGTqNt7KKq99pdONWTRnej8hvSsXhO3ahizG9HmzUVfhct+FABY2eT9gHuEIlrt93yVDRgRTfaQe/klITzxrHC2ybY3hhO2epBg/fpS6aBZLsVaW3v7d/iCrD1r2VUoOrmyt8Yer2dd7g2GzFzW4afMVw526o4r50YWla+C1IKWNYeYFX6TyhiRhPqhCOZiscDYvik7D+8GW4rkHst+zAttoikyP23TV8Ma1s32IWIaOothBMQ8xhICB3ECzQyCqSfDQx+DRzJ4nU+1HHTyvXEd9Uxct0mPjIRoA=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

V/AbCERwbjfu78n/AHJ53hgPqDXMiQnB3oCkOr0v99kRgzitBGTqNt7KKq99pdONWTRnej8hvSsXhO3ahizG9HmzUVfhct+FABY2eT9gHuEIlrt93yVDRgRTfaQe/klITzxrHC2ybY3hhO2epBg/fpS6aBZLsVaW3v7d/iCrD1r2VUoOrmyt8Yer2dd7g2GzFzW4afMVw526o4r50YWla+C1IKWNYeYFX6TyhiRhPqhCOZiscDYvik7D+8GW4rkHst+zAttoikyP23TV8Ma1s32IWIaOothBMQ8xhICB3ECzQyCqSfDQx+DRzJ4nU+1HHTyvXEd9Uxct0mPjIRoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UfmvHO346OCRIQwDtaCIPAJYWTkQSi1H5Sj95mFFg/0QMredJNFQVTnHkBgRhcsh6NYdS0zW/Z2W0A9mSS6GpRHHiHe3IZKvqLo8VYB5/Ftvb53BXa2MT0kiv0DQ+RcMOT0++6sZSMpkYlq7XfEuBd4zklp5N53I/a7NmSfrDLEzvHgN7ncaekN3Ap5rYqCuCv3bpr1x1mPA9vIY7D+ysXl5Zu9/pPoRVm4oW8Wq3aBCE2gjHRAamI3RtZs5yRpn8Mcd1jJHFzDaDuWEMp8/Ymc8roy9ViMOGuF5xrEzNw65b2Yz9fb66BexkUusY9Llw/yi1Jozu550eaBgfQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 19 de julio de 2022 18:36:09 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 19 de julio de 2022 18:36:12 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0011901